
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 140,715,685 120,296,716 20,418,969

300 지방교부세 140,715,685 120,296,716 20,418,969

310 지방교부세 140,715,685 120,296,716 20,418,969

311 지방교부세 140,715,685 120,296,716 20,418,969

311-01 보통교부세 133,194,000 116,000,000 17,194,000

[ 일반회계 ] 133,194,000 116,000,000 17,194,000

< 세무회계과 > 133,194,000 116,000,000 17,194,000

○ 지방교부세 133,194,000 116,000,000 17,194,000경정 133,194,000,000원

311-02 특별교부세 400,000 0 400,000

[ 일반회계 ] 400,000 0 400,000

< 세무회계과 > 400,000 0 400,000

○ 대구천 정비사업('12특) 400,000 0 400,000400,000,000원

311-03 분권교부세 2,621,685 1,796,716 824,969

[ 일반회계 ] 2,621,685 1,796,716 824,969

< 세무회계과 > 2,621,685 1,796,716 824,969

○ 친환경농업과 180,000 160,000 20,000

― 농가도우미지원사업 20,000 0 20,000

○ 주민복지과 1,849,600 1,534,392 315,208

― 가정위탁양육 지원 73,920 82,368 △8,448

― 방학중아동급식 지원 53,500 53,510 △10

― 퇴소아동 자립정착금 2,250 3,000 △750

― 아동복지시설 운영지원 520,800 496,664 24,136

― 장애인 심부름센터 운영 102,438 65,782 36,656

― 장애인 복지관 운영지원 430,000 230,000 200,000

― 경로식당 무료급식 지원 254,198 230,898 23,300

― 청소년 상담지원센터 40,324 0 40,324

○ 해양산림과 70,000 0 70,000

― 지역특산 수산종묘 방류 70,000 0 70,000

○ 지역개발과 64,770 40,000 24,770

― 공공근로사업 64,770 40,000 24,770

○ 세무회계과 365,623 0 365,623

― 사회복지전담 인건비 365,623 0 365,623

○ 도 서 관 29,368 0 29,368

― 도서구입비 29,368 0 29,368

20,000,000원

경정 73,920,000원

경정 53,500,000원

경정 2,250,000원

경정 520,800,000원

경정 102,438,000원

경정 430,000,000원

경정 254,198,000원

40,324,000원

70,000,000원

경정 64,770,000원

365,623,000원

29,368,000원
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-04 부동산교부세 4,500,000 2,500,000 2,000,000

[ 일반회계 ] 4,500,000 2,500,000 2,000,000

< 세무회계과 > 4,500,000 2,500,000 2,000,000

○ 부동산 교부세 4,500,000 2,500,000 2,000,000경정 4,500,000,000원
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